
ZARZĄDZENIE NR 184/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku 
z art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641) oraz w związku z § 14 pkt 2 i 3 Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady 
Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
zleconych o kwotę 41.074,00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy 
siedemdziesiąt cztery złote 00/100) na podstawie pisma Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Łodzi Nr DŁD-3113.5.2023 z dnia 17 sierpnia 
2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, na przesunięciu kwoty 4.200,00 zł z zadania pn. „Modernizacja 
oświetlenia boiska sztucznego CSiR w Konstantynowie Łódzkim 
przy pl. Wolności 60” (§6050) i kwoty 8.266,00 zł z zadania pn. „Modernizacja 
elewacji budynu administracyjnego CSiR w Konstantynowie Łódzkim 
przy pl. Wolności 60” (§6050) do zadania pn. „Modernizacja pomieszczeń 
higieniczno-sanitarnych pływalni miejskiej CSiR w Konstantynowie Łódzkim 
przy ul. Kilińskiego 75a” (§6050) oraz na zwiększeniu wydatków w zakresie 
zadań zleconych o kwotę 41.074,00 zł (słownie: czterdzieści jeden tysięcy 
siedemdziesiąt cztery złote 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953E6D40-099F-45BD-95B2-C06550E214F5. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953E6D40-099F-45BD-95B2-C06550E214F5. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

111 500,00 0,00 0,00 111 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

85 117 301,49 0,00 0,00 85 117 301,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

255 448,69 0,00 0,00 255 448,69

35 179 898,88 0,00 0,00 35 179 898,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

22 559 674,86 0,00 0,00 22 559 674,86

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

z dnia 21 sierpnia 2023 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 184/2023

Rodzaj zadania:

majątkowe

bieżące razem:

bieżące

Własne

majątkowe razem:

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953E6D40-099F-45BD-95B2-C06550E214F5. Podpisany Strona 1



Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 637,00 0,00 41 074,00 44 711,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 41 074,00 41 074,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 41 074,00 41 074,00

6 606 372,18 0,00 41 074,00 6 647 446,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

0,00 0,00 0,00 0,00

127 015 072,55 0,00 41 074,00 127 056 146,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 815 123,55 0,00 0,00 22 815 123,55

Ogółem:

bieżące razem:

bieżące

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953E6D40-099F-45BD-95B2-C06550E214F5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

55 279 134,67 34 352 342,06 29 366 330,94 23 997 256,94 5 369 074,00 4 378 794,00 66 941,00 540 276,12 0,00 0,00 20 926 792,61 20 926 792,61 0,00 0,00

-10 926,00 -10 926,00 -10 926,00 -3 926,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 926,00 10 926,00 10 926,00 799,00 10 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 279 134,67 34 352 342,06 29 366 330,94 23 994 129,94 5 372 201,00 4 378 794,00 66 941,00 540 276,12 0,00 0,00 20 926 792,61 20 926 792,61 0,00 0,00

9 987 330,21 9 394 631,00 5 537 350,66 4 623 580,66 913 770,00 3 509 143,00 10 524,00 337 613,34 0,00 0,00 592 699,21 592 699,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 994 330,21 9 401 631,00 5 544 350,66 4 623 580,66 920 770,00 3 509 143,00 10 524,00 337 613,34 0,00 0,00 592 699,21 592 699,21 0,00 0,00

957 160,00 957 160,00 956 061,00 916 985,00 39 076,00 0,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 926,00 -3 926,00 -3 926,00 -3 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799,00 799,00 799,00 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

954 033,00 954 033,00 952 934,00 913 858,00 39 076,00 0,00 1 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 538 707,45 3 538 707,45 3 535 305,45 1 571 514,00 1 963 791,45 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 184/2023

z dnia 21 sierpnia 2023 r.

0,00

34 399,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Nazwa

4 17

w tym:

§
/

grup
a

Dział Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Rozdział

przed

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa

Własne

4

przed

po zmianach

zmniejszenie
801

zwiększenie
Oświata i wychowanie

0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

z tego:

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

4 304 841,52

0,00

4 304 841,52

0,00

34 399,21przed

Przedszkola

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
80104

przed

przed

po zmianach

Świetlice szkolne
zmniejszenie

zwiększenie
80107

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

zmniejszenie
80148

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953E6D40-099F-45BD-95B2-C06550E214F5. Podpisany Strona 1



3 127,00 3 127,00 3 127,00 0,00 3 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 541 834,45 3 541 834,45 3 538 432,45 1 571 514,00 1 966 918,45 0,00 3 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214 529,84 1 214 529,84 978 467,06 578 094,60 400 372,46 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207 529,84 1 207 529,84 971 467,06 578 094,60 393 372,46 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 369,00 202 369,00 106 331,00 47 004,20 59 326,80 88 988,00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-696,00 -696,00 -246,00 -246,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696,00 696,00 696,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 369,00 202 369,00 106 781,00 46 758,20 60 022,80 88 988,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 781,00 106 781,00 106 331,00 47 004,20 59 326,80 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-696,00 -696,00 -246,00 -246,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696,00 696,00 696,00 0,00 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 781,00 106 781,00 106 781,00 46 758,20 60 022,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 219 252,00 3 780 252,00 3 354 239,00 2 101 999,00 1 252 240,00 400 000,00 26 013,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00 439 000,00 0,00 0,00

-125 266,00 -112 800,00 -112 800,00 -112 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 466,00 -12 466,00 0,00 0,00

125 266,00 112 800,00 112 800,00 0,00 112 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 466,00 12 466,00 0,00 0,00

4 219 252,00 3 780 252,00 3 354 239,00 1 989 199,00 1 365 040,00 400 000,00 26 013,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00 439 000,00 0,00 0,00

3 799 252,00 3 360 252,00 3 354 239,00 2 101 999,00 1 252 240,00 0,00 6 013,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00 439 000,00 0,00 0,00

-125 266,00 -112 800,00 -112 800,00 -112 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 466,00 -12 466,00 0,00 0,00

125 266,00 112 800,00 112 800,00 0,00 112 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 466,00 12 466,00 0,00 0,00

3 799 252,00 3 360 252,00 3 354 239,00 1 989 199,00 1 365 040,00 0,00 6 013,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00 439 000,00 0,00 0,00

154 732 257,56 83 771 642,29 72 672 577,05 38 683 639,96 33 988 937,09 6 478 274,00 ######## 543 554,03 0,00 ######## 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,00

-136 888,00 -124 422,00 -123 972,00 -116 972,00 -7 000,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 -12 466,00 -12 466,00 0,00 0,00

136 888,00 124 422,00 124 422,00 799,00 123 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 466,00 12 466,00 0,00 0,00

154 732 257,56 83 771 642,29 72 673 027,05 38 567 466,96 34 105 560,09 6 478 274,00 ######## 543 554,03 0,00 ######## 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 637,00 3 637,00 3 637,00 3 491,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 074,00 41 074,00 41 074,00 37 074,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 711,00 44 711,00 44 711,00 40 565,00 4 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 074,00 41 074,00 41 074,00 37 074,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 074,00 41 074,00 41 074,00 37 074,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 606 372,18 6 606 372,18 1 342 252,18 992 419,43 349 832,75 0,00 ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 074,00 41 074,00 41 074,00 37 074,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 647 446,18 6 647 446,18 1 383 326,18 1 029 493,43 353 832,75 0,00 ######## 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 450 129,74 90 489 514,47 74 126 329,23 39 676 059,39 34 450 269,84 6 478 274,00 ######## 543 554,03 0,00 ######## 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

przed

po zmianach

Wydatki razem:

przed

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

30 631 983,59

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

75108

Rodzaj zadania:

Rozdział

§
/

grup
a

751

Wybory do Sejmu i
Senatu

zwiększenie

4

Nazwa Plan

Zlecone

przedUrzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa 
oraz sądownictwa po zmianach

zmniejszenie

przed

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed

zmniejszenie
Kultura fizyczna

zwiększenie

30 631 983,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 631 983,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
854

przed
Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia
młodzieży

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Instytucje kultury
fizycznej

po zmianach

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed

Dział

85412

926

92604

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Pozostała działalność

przed

zmniejszenie

zwiększenie
80195

Stołówki szkolne 
i przedszkolne zwiększenie

80148

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953E6D40-099F-45BD-95B2-C06550E214F5. Podpisany Strona 2



-136 888,00 -124 422,00 -123 972,00 -116 972,00 -7 000,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 -12 466,00 -12 466,00 0,00 0,00

177 962,00 165 496,00 165 496,00 37 873,00 127 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 466,00 12 466,00 0,00 0,00

161 491 203,74 90 530 588,47 74 167 853,23 39 596 960,39 34 570 892,84 6 478 274,00 ######## 543 554,03 0,00 ######## 70 960 615,27 70 960 615,27 0,00 0,00po zmianach

Wydatki ogółem:
zmniejszenie

zwiększenie

30 631 983,59

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953E6D40-099F-45BD-95B2-C06550E214F5. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 184/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




